
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 지역경제마케팅과 ~ 지역경제마케팅과

부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 녹색농촌 체험마을 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제마케팅과 11,573,290 11,935,938 △362,648

국          2,529,200

광          3,778,000

기            200,000

도            825,029

군          4,241,061

농산물 판매 기반확충 230,793 557,344 △326,551

국              7,200

도             24,897

군            198,696

녹색농촌 체험마을 육성 23,728 231,760 △208,032

국              7,200

도              1,728

군             14,800

농산어촌체험마을사무장채용지원(국비) 8,928 12,960 △4,032

국              7,200

도              1,728

307 민간이전 8,928 12,960 △4,032

국              7,200

도              1,728

02 민간경상보조 8,928 12,960 △4,032

  ○ 농어산촌체험마을 사무장 채용지원
                8,928       8,928,000원*1명

국              7,200

도              1,728

생태체험마을 육성 14,800 18,800 △4,000

201 일반운영비 4,300 4,300 0

01 사무관리비 4,300 4,300 0

  ○ 일반운영비                 4,300

    ― 녹색농촌체험 업무추진 급량비
                2,800

    ― 사무용품 구입비                 1,500

         7,000원 * 2명 * 200일

  15,000원*10종*10회

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○ 녹색농촌체험 업무추진                 1,500  20,000원 *75일

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○ 생태체험마을 리더자 교육참석
                1,000       100,000원 * 5명*2회

307 민간이전 8,000 12,000 △4,000

02 민간경상보조 8,000 12,000 △4,000

  ○  생태체험마을 지원 조성
                8,000       2,000,000원 * 4개마을

농특산물 직거래  활성화 207,065 325,584 △118,519
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 농특산물 직거래  활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             23,169

군            183,896

1시군 1생산자 육성(도비) 2,500 2,500 0

도              1,250

군              1,250

307 민간이전 2,500 2,500 0

도              1,250

군              1,250

02 민간경상보조 2,500 2,500 0

  ○ 1시군 1생산자 육성                 2,500  2,500,000원 * 1식

도              1,250

군              1,250

그린투어리즘을 통한 고정고객확보(도비) 5,000 5,000 0

도              2,500

군              2,500

307 민간이전 5,000 5,000 0

도              2,500

군              2,500

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ○ 그린투어리즘을 통한 고정고객 확보
                5,000       5,000,000원 * 1식

도              2,500

군              2,500

농특산물 직거래 추진 123,515 185,291 △61,776

101 인건비 25,845 31,161 △5,316

04 기간제근로자등보수 25,845 31,161 △5,316

  ○ 기간제계약근로자 인건비                25,845

    ― 임금                18,570

    ― 주휴수당                 3,714

    ― 시간외수당
                2,489

    ― 연차수당                 1,072

  35,710원 * 2명 * 260일

  35,710원 * 2명 * 52일

         4,147원 * 2명 * 25시간 * 12월

  35,710원 * 2명 * 15일

201 일반운영비 25,180 23,970 1,210

01 사무관리비 5,200 2,990 2,210

  ○ 일반운영비                 5,200

    ― 농수특산물 직거래장터 화물 임차료
                1,000

    ― 군 이벤트 특판행사 플래카드 제작
                  990

    ― 농특산물 홍보판촉용 쇼핑백 제작
                3,210

         500,000원 * 1대 * 2회

         66,000원 * 15개

         321원*10,000매

02 공공운영비 14,980 15,980 △1,000

  ○ 전자상거래 홈페이지 유지보수료
               11,400       950,000원 * 12월
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 농특산물 직거래  활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 한글 인터넷주소 유지 수수료
                1,320

  ○ 도메인 유지 수수료                   580

  ○ 장흥몰 등 홍보 판촉물 발송
                1,680

       1,320,000원 * 1년

  29,000원 * 20개 * 1년

       280원 *3,000명 * 2회

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○ 행사운영비                 5,000

    ― 농특산물 특판행사 운영                 3,000

    ― 우리고장 물품 사주기 행사
                2,000

  500,000원 * 6회

         1,000,000원 * 2회

202 여비 7,015 6,910 105

01 국내여비 7,015 6,910 105

  ○ 농특산물 직거래 추진 여비                 7,015  7,015,000원

301 일반보상금 4,100 4,100 0

10 행사실비보상금 4,100 4,100 0

  ○ 행사실비보상금                 4,100

    ― 수도권 농수산물 직거래장터 참가자 실비
       보상                 2,000

    ― 대도시 소비자 산지투어 생산단체 실비보
       상                 2,100

         40,000원 * 10명 * 5회

         300,000원 * 7개단체

307 민간이전 61,375 83,750 △22,375

02 민간경상보조 61,375 83,750 △22,375

  ○ 민간경상보조                61,375

    ― 지역특산품 유통업체 지원
               50,000

    ― 전자상거래 포장재 및 택배박스 지원
                3,000

    ― 전자상거래 물품 택배비 지원
                8,375

         5,000,000원*5개단체*2회

         1,000원 * 3,000매

         2,500원 * 3,350회

샘플쌀 제작지원 3,000 6,000 △3,000

307 민간이전 3,000 6,000 △3,000

02 민간경상보조 3,000 6,000 △3,000

  ○ 장흥쌀 홍보용 샘플 제작비 지원
                3,000       2,000원 * 1,500개

전남쌀· 장흥쌀 판촉 활성화 추진 11,700 8,700 3,000

201 일반운영비 8,700 8,700 0

01 사무관리비 4,200 4,200 0

  ○ 일반운영비                 4,200

    ― 장흥쌀 홍보 플래카드 제작
                1,200

    ― 장흥쌀 평생고객 군정기념품 제작
                3,000

         80,000원 * 15개

         5,000원 * 600명

03 행사운영비 4,500 4,500 0
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 농특산물 직거래  활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 장흥쌀 대도시 직거래 장터 판매행사 지원
                4,500       500,000원 * 9회

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

  ○ 장흥쌀 판매우수 부서,공무원 시상
                3,000       3,000,000원*1식

전남쌀 시식용 샘플제작(도비) 24,928 24,928 0

도              4,986

군             19,942

307 민간이전 24,928 24,928 0

도              4,986

군             19,942

02 민간경상보조 24,928 24,928 0

  ○ 시식용 샘플쌀 제작                24,928  2,500원*9,971포

도              4,986

군             19,942

전남쌀 평생고객 택배비 지원(도비) 26,922 72,165 △45,243

도             14,433

군             12,489

307 민간이전 26,922 72,165 △45,243

도             14,433

군             12,489

02 민간경상보조 26,922 72,165 △45,243

  ○ 택배비 지원                26,922  26,922,000원 * 1식

도             14,433

군             12,489

택배비 지원 9,500 21,000 △11,500

307 민간이전 9,500 21,000 △11,500

02 민간경상보조 9,500 21,000 △11,500

  ○ 장흥쌀 택배비 지원                 9,500  2,000원 * 4,750포

농산물 생산 · 유통관리 189,095 1,270,635 △1,081,540

도             12,400

군            176,695

농산물 유통체계 활성화 87,395 1,189,695 △1,102,300

도             12,400

군             74,995

농산물 유통체계 구축 10,975 15,975 △5,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○ 일반운영비                 1,000

    ― 농산물 원산지 푯말제작                 1,000  2,000원 * 500개

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 농산물 유통체계 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 농산물 유통체계 구축 여비                 2,000  200,000원*10회

301 일반보상금 2,975 2,975 0

10 행사실비보상금 2,975 2,975 0

  ○ 농산물 유통 관련 교육 및 견학 실비 보상
                  875

  ○ 원산지표시단속 명예감시원 실비보상
                2,100

       35,000원 * 25명

       35,000원 * 6명 * 10회

307 민간이전 5,000 10,000 △5,000

02 민간경상보조 5,000 10,000 △5,000

  ○ 농수산물 물류비 지원                 5,000  500,000원 * 10회

농산물 저온저장고 설치 45,420 90,420 △45,000

301 일반보상금 420 420 0

10 행사실비보상금 420 420 0

  ○ 생산자 저온저장고 교육 급량비
                  420       7,000원 * 60명

402 민간자본이전 45,000 90,000 △45,000

01 민간자본보조 45,000 90,000 △45,000

  ○ 민간자본보조                45,000

    ― 소형저온저장고 설치
               45,000         6,000,000원 *15동 * 50/100

신선 농산물 수출 물류비 지원(도비) 31,000 31,000 0

도             12,400

군             18,600

307 민간이전 31,000 31,000 0

도             12,400

군             18,600

02 민간경상보조 31,000 31,000 0

  ○ 수출물류비 지원                31,000  31,000,000원 * 1식

도             12,400

군             18,600

브랜드 육성 및 유통체계 구축 101,700 80,940 20,760

농특산물 브랜드 육성 101,700 80,940 20,760

201 일반운영비 20,200 19,440 760

01 사무관리비 20,200 19,440 760

  ○ 일반운영비                20,200

    ― 공동브랜드 이미지 홍보물 제작
                3,000

    ― 브랜드 홍보 플래카드 제작 등
                1,000

    ― 생산자단체 브랜드 교육 강사수당
                1,200

    ― 우수 농특산물 홍보                15,000

         2,000원 * 1,500개

         40,000원 * 25매

         300,000원 * 2명 * 2회

  15,000,000원 * 1식
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 브랜드 육성 및 유통체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○ 농특산물 브랜드 육성 여비                 1,500  150,000원*10회

307 민간이전 80,000 60,000 20,000

02 민간경상보조 80,000 60,000 20,000

  ○ 민간경상보조                80,000

    ― 공동브랜드 명품화사업
               20,000

    ― 농수산물 가공상품 개발
               60,000

         8,000,000원 * 5개품목 * 50/100

         15,000,000원 *8개품목 * 50/100

농업경쟁력 강화 4,192,778 4,012,573 180,205

국          1,284,000

광          2,227,000

도             47,721

군            634,057

농촌마을종합개발사업 2,908,778 3,838,573 △929,795

광          2,227,000

도             47,721

군            634,057

농촌마을종합개발사업(소등섬권역)(광특) 661,428 991,429 △330,001

광            463,000

도              9,921

군            188,507

201 일반운영비 6,000 6,000 0

광              4,000

군              2,000

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○ 사무관리비                 3,000

    ― 일반수용비(사진인화료,토너구입)
                  820         820,000원 * 1식

광                820

    ― 자문위원회 운영수당
                1,200         100,000원 * 3명 * 4회

광              1,200

    ― 업무추진 급량비                   980  7,000원 * 2명 * 70일

광                980

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ○ 공공운영비                 3,000

    ― 전기요금                 3,000  250,000원 * 12월

광              1,000

군              2,000

202 여비 2,100 1,400 700

광              2,100

01 국내여비 2,100 1,400 700

  ○ 국내여비                 2,100  20,000원 * 3명 * 35일
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광              2,100

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○ 행사실비보상금                 2,000  2,000,000원*1식

307 민간이전 14,400 14,400 0

02 민간경상보조 14,400 14,400 0

  ○ 사무장운영 지원금
               14,400       1,200,000원 * 1명 * 12월

401 시설비및부대비 408,928 741,629 △332,701

광            297,300

도              9,921

군            101,707

01 시설비 405,984 703,977 △297,993

  ○ 소등섬권역 농촌마을종합개발사업 공사비
              405,984       405,984,000원*1식

광            294,356

도              9,921

군            101,707

03 시설부대비 2,944 4,212 △1,268

  ○ 소등섬권역 농촌마을종합개발사업 공사 부대
     비                 2,944       2,944,000원*1식

광              2,944

402 민간자본이전 228,000 228,000 0

광            159,600

군             68,400

01 민간자본보조 228,000 228,000 0

  ○ 민간자본보조               228,000  228,000,000원 * 1식

광            159,600

군             68,400

농촌마을종합개발사업(정남진권역)(광특) 877,350 1,225,715 △348,365

광            805,000

도             17,250

군             55,100

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

광              3,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  ○ 사무관리비                 3,000

    ― 일반수용비(사진인화료,토너구입)
                  820         820,000원 * 1식

광                820

    ― 자문위원회 운영수당
                1,200         100,000원 * 3명 * 4회

광              1,200

    ― 업무추진 급량비                   980  7,000원 * 2명 * 70일

광                980
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,100 1,400 700

광              2,100

01 국내여비 2,100 1,400 700

  ○ 국내여비                 2,100  20,000원 * 3명 * 35일

광              2,100

207 연구개발비 129,000 0 129,000

광             90,300

군             38,700

01 연구용역비 129,000 0 129,000

  ○ 지역역량강화용역비               129,000  129,000,000원*1식

광             90,300

군             38,700

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○ 행사실비보상금                 2,000  2,000,000원*1식

307 민간이전 14,400 14,400 0

02 민간경상보조 14,400 14,400 0

  ○ 사무장운영 지원금
               14,400       1,200,000원 * 1명 * 12월

401 시설비및부대비 726,850 298,164 428,686

광            709,600

도             17,250

01 시설비 724,719 296,033 428,686

  ○ 정남진권역 농촌마을종합개발사업 공사비
              724,719       724,719,000원 * 1식

광            707,469

도             17,250

03 시설부대비 2,131 2,131 0

  ○ 정남진권역 농촌마을종합개발사업 시설 부대
     비                 2,131       2,131,000원 * 1식

광              2,131

농촌마을종합개발사업(개매기권역)(광특) 1,370,000 430,000 940,000

광            959,000

도             20,550

군            390,450

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

광              3,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  ○ 사무관리비                 3,000

    ― 일반수용비(사진인화료, 토너구입)
                  820         820,000원 * 1식

광                820

    ― 자문위원회 운영수당
                1,200         100,000원 * 3명 * 4회

광              1,200
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 업무추진 급량비                   980  7,000원 * 2명 * 70일

광                980

202 여비 5,100 1,400 3,700

광              5,100

01 국내여비 2,100 1,400 700

  ○ 국내여비                 2,100  20,000원 * 3명 * 35일

광              2,100

04 국제화여비 3,000 0 3,000

  ○ 개매기권역 국외선진지견학(일본)감독공무원
     여비                 3,000       1,500,000원*2명

광              3,000

207 연구개발비 115,300 0 115,300

광             80,710

군             34,590

01 연구용역비 115,300 0 115,300

  ○ 지역역량강화용역비               115,300  115,300,000원*1식

광             80,710

군             34,590

301 일반보상금 2,000 1,000 1,000

10 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

  ○ 행사실비보상금                 2,000  2,000,000원 * 1식

307 민간이전 14,400 14,400 0

02 민간경상보조 14,400 14,400 0

  ○ 사무장 운영 지원금
               14,400       1,200,000원 * 1명 * 12월

401 시설비및부대비 1,090,200 211,200 879,000

광            772,190

도             20,550

군            297,460

01 시설비 1,083,332 209,760 873,572

  ○ 농촌마을종합개발사업 개매기권역 공사비
            1,083,332       1,083,332,000원 * 1식

광            767,569

도             20,550

군            295,213

03 시설부대비 6,868 1,440 5,428

  ○ 농촌마을종합개발사업 개매기권역 시설부대
     비                 6,868       6,868,000원 * 1식

광              4,621

군              2,247

402 민간자본이전 140,000 200,000 △60,000

광             98,000

군             42,000

01 민간자본보조 140,000 200,000 △60,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 농촌마을종합개발사업 개매기권역 민간자본
     보조               140,000       140,000,000원 * 1식

광             98,000

군             42,000

삼산간척농지 유지보수 1,284,000 174,000 1,110,000

국          1,284,000

삼산방조제 배수갑문 유지보수(국비) 1,284,000 174,000 1,110,000

국          1,284,000

401 시설비및부대비 1,284,000 174,000 1,110,000

국          1,284,000

01 시설비 1,276,938 172,684 1,104,254

  ○ 배수갑문 문비 및 기계설비 보수
            1,276,938       1,276,938,000원 * 1식

국          1,276,938

03 시설부대비 7,062 1,316 5,746

  ○ 배수갑문 유지보수공사 시설부대비
                7,062       7,062,000원 * 1식

국              7,062

도시개발 1,690,130 740,130 950,000

군계획시설물 관리 70,130 90,130 △20,000

군계획 시설물 유지관리 37,100 37,100 0

201 일반운영비 21,600 21,600 0

02 공공운영비 21,600 21,600 0

  ○ 공공요금 및 제세(분수 등)
               21,600       1,800,000원 * 12월

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

  ○ 불법광고물 단속(관내)                 2,500  50,000원*2인*25회

401 시설비및부대비 13,000 13,000 0

01 시설비 13,000 13,000 0

  ○ 시가지 불법광고물 정비                 3,000

  ○ 예양교분수대 보수(LED)                10,000

  250,000원*12월

  5,000,000원*2회

군관리계획시설 결정 23,030 23,030 0

201 일반운영비 21,110 21,110 0

01 사무관리비 21,110 21,110 0

  ○ 군관리계획 입안 등 공고료
               16,000

  ○ 군계획위원회 참석수당
                3,360

  ○ 야근및휴일근무자 급량비
                1,750

       2,000,000원 * 4회 * 2개사

       70,000원 * 12인 * 4회

       7,000원 * 5인 * 50일

202 여비 1,920 1,920 0
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,920 1,920 0

  ○ 군계획시설사업장 점검
                1,920       20,000원 * 4명 * 2일 * 12월

현수막 게시대 설치 및 보수 10,000 30,000 △20,000

401 시설비및부대비 10,000 30,000 △20,000

01 시설비 9,892 29,676 △19,784

  ○ 현수막 게시대 설치 및 보수
                9,892       9,892,000원 * 1식

03 시설부대비 108 324 △216

  ○ 현수막 게시대 보수 시설부대비
                  108       10,000,000원 * 1.08%

군계획시설사업 1,620,000 650,000 970,000

군계획시설 유지보수사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

  ○ 도로시설보수, 차선도색 등
               99,100       99,100,000원*1식

03 시설부대비 900 900 0

  ○ 군계획시설 유지보수사업 시설부대비
                  900       100,000,000원*0.90%

군계획시설 장기미집행 토지 및 건물매입사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

  ○ 장기미집행 토지매입                99,100  99,100,000원*1식

03 시설부대비 900 900 0

  ○ 장기미집행 토지매입 시설부대비
                  900       100,000,000원*0.90%

장흥 고등학교 앞 군계획도로 개설사업 500,000 200,000 300,000

401 시설비및부대비 500,000 200,000 300,000

01 시설비 496,400 198,560 297,840

  ○ 토지매입비, 사업               496,400  496,400,000원*1식

03 시설부대비 3,600 1,440 2,160

  ○ 장흥 고등학교 앞 군계획도로 시설부대비
                3,600       500,000,000원*0.72%

장흥 동동리 진골목 군계획도로 개설사업(자체) 300,000 150,000 150,000

401 시설비및부대비 300,000 150,000 150,000

01 시설비 297,840 148,920 148,920

  ○ 토지매입비, 실시설계비, 사업비
              297,840       297,840,000원*1식

03 시설부대비 2,160 1,080 1,080
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 장흥 동동리 소로3-26호선 군계획도로개설사
     업 시설부대비                 2,160       300,000,000원*0.72%

탐진각~천주교 장흥성당간 군계획도로 개설사업 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 168,776 0 168,776

  ○ 토지매입비 및 사업비               168,776  168,776,000원*1식

03 시설부대비 1,224 0 1,224

  ○ 탐진각~천주교 장흥성당간 군계획도로 시설
     부대비                 1,224       170,000,000원*0.72%

장흥초등학교 관사~주공아파트 군계획도로 개설사업 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 347,480 0 347,480

  ○ 토지매입비 및 사업비               347,480  347,480,000원*1식

03 시설부대비 2,520 0 2,520

  ○ 장흥초등학교 관사~주공아파트 군계획도로
     개설사업 시설부대비                 2,520       350,000,000원*0.72%

장흥서초교~영회당 군계획도로 개설사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○ 장흥서초교~영회당 군계획도로 실시설계비,
     토지매입비                99,100       99,100,000원*1식

03 시설부대비 900 0 900

  ○  장흥서초교~영회당 군계획도로 시설부대비
                  900       100,000,000원*0.90%

소도읍 육성 1,550,000 2,950,310 △1,400,310

광          1,051,000

도            439,000

군             60,000

관산소도읍육성사업 439,000 2,950,310 △2,511,310

도            439,000

천관 mountia 조성사업(광특) 439,000 1,260,310 △821,310

도            439,000

401 시설비및부대비 439,000 1,260,310 △821,310

도            439,000

01 시설비 439,000 1,253,260 △814,260

  ○ 천관 Mountia 사업 실시설계용역, 시공
              439,000       439,000,000원 * 1식

도            439,000

대덕읍 소재지 종합정비사업(광특) 1,111,000 0 1,111,000

광          1,051,000

군             60,000

기초생활 기반확충사업(광특) 643,325 0 643,325

광            643,325
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 소도읍 육성
단위: 대덕읍 소재지 종합정비사업(광특) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 643,325 0 643,325

광            643,325

01 시설비 639,272 0 639,272

  ○ 도로개설, 주차장조성 등
              639,272       639,272,000원*1식

광            639,272

03 시설부대비 4,053 0 4,053

  ○ 도로개설, 주차장조성 등 시설부대비
                4,053       643,325,000원*0.63%

광              4,053

지역경관 개선사업(광특) 267,675 0 267,675

광            267,675

401 시설비및부대비 267,675 0 267,675

광            267,675

01 시설비 265,747 0 265,747

  ○ 가로등, 시장현대화, 시가지 인도정비 등 시
     설비               265,747       265,747,000원*1식

광            265,747

03 시설부대비 1,928 0 1,928

  ○ 가로등, 시장현대화, 시가지 인도정비 등
                1,928       267,675,000원*0.72%

광              1,928

대덕읍 소재지 종합정비사업(광특) 200,000 0 200,000

광            140,000

군             60,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

광            140,000

군             60,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○ 기본계획 및 실시설계용역
              200,000       200,000,000원*1식

광            140,000

군             60,000

산업진흥 2,012,055 931,170 1,080,885

국            342,000

광            500,000

기            200,000

도            127,000

군            843,055

재래시장 육성지원 845,308 450,309 394,999

광            500,000

군            345,308

관산재래시장육성 30,600 55,560 △24,960

101 인건비 4,200 4,200 0

04 기간제근로자등보수 4,200 4,200 0
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 관산시장 화장실 청소 인부임
                4,200       35,000원 * 120일

201 일반운영비 7,560 3,360 4,200

01 사무관리비 3,360 3,360 0

  ○ 일요시장 종사자 급량비
                3,360       7,000원 * 10명 * 4회 * 12월

03 행사운영비 4,200 0 4,200

  ○ 관산시장 체험프로그램 운영(기자재 구입 등
     )                 2,400

  ○ 행사관계자 활성화 워크숍
                1,800

       200,000원*1회*12월

       150,000원*1회*12월

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○ 관산시장 활성화 업무추진 국내여비
                2,000       20,000원*5명*20일

301 일반보상금 840 0 840

10 행사실비보상금 840 0 840

  ○ 천관산 관광시장 행사 참여자 실비
                  840       35,000원*2명*1회*12월

307 민간이전 16,000 46,000 △30,000

04 민간행사보조 16,000 46,000 △30,000

  ○ 시장활성화 이벤트 행사                16,000  4,000,000원*4월

재래시장 지원관리 44,046 83,581 △39,535

101 인건비 12,296 15,581 △3,285

04 기간제근로자등보수 12,296 15,581 △3,285

  ○ 재래시장 업무보조                12,296

    ― 기본급                 8,835

    ― 주휴수당                 1,767

    ― 시간외수당
                1,184

    ― 연차수당                   510

  33,980원 * 1명 * 260일

  33,980원 * 1명 * 52주

         3,946원 * 1명 * 25시간 * 12월

  33,980원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 11,750 13,000 △1,250

01 사무관리비 5,750 7,000 △1,250

  ○ 일반운영비                 5,750

    ― 소모성 물품 구입비                 3,000

    ― 재래시장 장옥시설 관리
                2,750

  10,000원*300개

         550,000원원*5개 시장

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○ 전기요금                 3,000

  ○ 상수도 사용료                 3,000

  600,000원*5개소

  600,000원*5개소

401 시설비및부대비 20,000 55,000 △35,000

01 시설비 20,000 55,000 △35,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 시설유지관리(보수비 등)
               10,000

  ○ 천관산 관광시장 수산물회센터 비가림 설치
               10,000

       2,000,000원*5개 시장

       10,000,000원*1개소

정남진 장흥 토요시장 운영관리 251,920 266,768 △14,848

101 인건비 4,200 4,200 0

04 기간제근로자등보수 4,200 4,200 0

  ○ 토요시장 화장실 청소 인부임
                4,200       35,000원 * 120일

201 일반운영비 49,320 60,068 △10,748

01 사무관리비 18,660 16,300 2,360

  ○ 일반운영비                18,660

    ― 토요시장 종사자(교통,시장운영) 급량비
                5,000

    ― 토요시장 홍보물 제작                 2,180

    ― 토요시장 화장실 유지관리
                7,000

    ― 오수처리시설 폐기물 처리비
                3,080

    ― 토요시장 소화전 펌프실 수중모터 교체
                1,400

         5,000,000원

  2,180,000원*1종

         1,400,000원 * 5동

         770,000원 * 4회

         350,000원 * 4개

02 공공운영비 20,260 22,968 △2,708

  ○ 공공요금                20,260

    ― 정화조 위탁관리비                 2,000

    ― 소방시설 정기점사                   840

    ― 엘리베이터 정기검사
                  398

    ― 승강기 정기검사                   300

    ― 전기설비 정기검사                   770

    ― 전기안전검사                 2,000

    ― 엘리베이터 안전검사
                4,752

    ― 전기요금(가로등포함)                 7,520

    ― 상수도 사용료                 1,680

  1,000,000원 * 2회

  840,000원 * 1회

         199,000원 * 2개소 * 1회

  300,000원 * 1회

  770,000원 * 1회

  500,000원 * 4회

         198,000원*2개소*12월

  626,666원*12월

  140,000원*12일

03 행사운영비 10,400 20,800 △10,400

  ○ 전통거리 출연자 사례금                10,400  200,000원 * 52회

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○ 토요시장 운영에 따른 국내여비
                1,000       20,000원*2명*25일

203 업무추진비 4,000 8,000 △4,000

03 시책추진업무추진비 4,000 8,000 △4,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 토요시장 및 관산재래시장 현대화사업 시책
     업무추진비                 4,000       4,000,000원

301 일반보상금 22,500 19,300 3,200

10 행사실비보상금 22,500 19,300 3,200

  ○ 토요시장 행사 및 운영 참가자 실비
               20,000

  ○ 재래시장 박람회 참가 운영자 실비
                2,500

       20,000,000원

       50,000원 *5일 * 10명

307 민간이전 170,900 174,200 △3,300

04 민간행사보조 170,900 174,200 △3,300

  ○ 민간행사보조               170,900

    ― 토요시장 공연 이벤트 행사 추진
              148,400

    ― 봄나드리 페스티벌 행사운영
                2,500

    ― 토요시장 천변도로 교통안내 위탁
               20,000

         2,800,000원 * 53회

         500,000원*5개 단체

         20,000,000원

토요시장 화장실 및 장옥 시설유지관리 14,400 44,400 △30,000

401 시설비및부대비 14,400 44,400 △30,000

01 시설비 14,400 44,400 △30,000

  ○ 화장실 및 장옥시설 유지관리
               14,400       150,000원 * 8동 * 12월

토요시장 한우특화거리 확충 및 환경정비(광특) 504,342 0 504,342

광            500,000

군              4,342

401 시설비및부대비 504,342 0 504,342

광            500,000

군              4,342

01 시설비 489,870 0 489,870

  ○ 토요시장 한우특화거리 확충 및 환경정비 시
     설비               489,870       489,870,000원 * 1식

광            489,870

02 감리비 9,288 0 9,288

  ○ 토요시장 한우특화거리확충 및 환경정비 감
     리비                 9,288       720,000,000원*1.29%

광              6,502

군              2,786

03 시설부대비 5,184 0 5,184

  ○ 토요시장 한우특화거리확충 및 환경정비 부
     대비                 5,184       720,000,000원*0.72%

광              3,628

군              1,556

지역경제 1,166,747 480,861 685,886

국            342,000

기            200,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            127,000

군            497,747

물가안정관리 21,747 23,221 △1,474

101 인건비 12,923 15,581 △2,658

04 기간제근로자등보수 12,923 15,581 △2,658

  ○ 지역경제업무보조 인부임                12,923

    ― 기본급                 9,285

    ― 주휴수당                 1,857

    ― 시간외수당                 1,245

    ― 연차수당                   536

  35,710원 * 1명 * 260일

  35,710원 * 1명 * 52주

  4,147원 * 25시간 * 12월

  35,710원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 4,624 4,640 △16

01 사무관리비 4,624 4,640 △16

  ○ 물가안정 추진 현수막 제작                   264

  ○ 물가안정캠페인 홍보물 제작(피켓, 어깨띠)
                1,000

  ○ 물가대책실무위원회 운영수당
                2,100

  ○ 물가합동단속  추진 급량비
                1,260

  66,000원 * 4매

       50,000원*10개*2종

       70,000원 * 15명 * 2회

       7,000원 * 3명 * 5일 * 12월

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○ 물가단속 업무추진 여비                 3,000  20,000원*2명*75일

301 일반보상금 1,200 3,000 △1,800

12 기타보상금 1,200 1,500 △300

  ○ 물가조사 모니터요원 조사수당
                1,200       50,000원 * 2회 * 1명 * 12월

지역상가활성화 3,000 5,640 △2,640

201 일반운영비 3,000 5,640 △2,640

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○ 상가활성화 행사개최                 3,000  1,500,000원 * 2회

지역공동체 일자리사업(국비) 724,000 404,000 320,000

국            262,000

도             79,000

군            383,000

101 인건비 634,000 212,400 421,600

국            217,000

도             65,500

군            351,500

04 기간제근로자등보수 634,000 212,400 421,600

  ○ 지역공동체 일자리 사업, 행정인턴 인건비               634,000

    ― 인건비               472,500  35,000원*90일*150명

국            161,723

도             48,815
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            261,962

    ― 4대보험료               112,500  112,500,000원*1식

국             38,505

도             11,623

군             62,372

    ― 반장수당                   700  5,000원*140일

국                240

도                 72

군                388

    ― 교통간식비                31,500  3,000원*70일*150명

국             10,782

도              3,254

군             17,464

    ― 교통실비                16,800  3,000원*70일*80명

국              5,750

도              1,736

군              9,314

201 일반운영비 30,000 30,000 0

국             15,000

도              4,500

군             10,500

01 사무관리비 30,000 30,000 0

  ○ 일자리창출 평가자료 제작 등
               11,000       5,500,000원 * 2종

국              5,500

도              1,650

군              3,850

  ○ 안전장비 및 약품구입                 5,000  5,000,000원 * 1식

국              2,500

도                750

군              1,750

  ○ 지역공동체 일자리사업장 장비임대
                8,000       400,000원 * 20일

국              4,000

도              1,200

군              2,800

  ○ 지역공동체 일자리사업 사무장비 구입
                6,000       100,000원 * 20종 * 3회

국              3,000

도                900

군              2,100

202 여비 15,000 10,000 5,000

국             10,000

도              2,000

군              3,000

01 국내여비 15,000 10,000 5,000

  ○ 지역공동체 일자리사업 우수시군 벤치마킹
                4,800       300,000원 * 8명 * 2회

국              3,000

도                500
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,300

  ○ 지역일자리사업추진 관내여비
                5,000       20,000원*2명*125일

국              4,000

도              1,000

  ○ 일자리사업 우수사례 발표대회 참가
                5,200       520,000원 * 5명 * 2회

국              3,000

도                500

군              1,700

206 재료비 45,000 101,600 △56,600

국             20,000

도              7,000

군             18,000

01 재료비 45,000 101,600 △56,600

  ○ 지역공동체 일자리사업 재료비
               45,000       45,000,000원*1식

국             20,000

도              7,000

군             18,000

중소기업 희망청년인턴 프로젝트사업(도비) 48,000 48,000 0

도             24,000

군             24,000

307 민간이전 48,000 48,000 0

도             24,000

군             24,000

02 민간경상보조 48,000 48,000 0

  ○ 중소기업 인턴 인건비 지원
               48,000       1,000,000원 * 8명 * 6개월

도             24,000

군             24,000

지역맞춤형 일자리사업(기금) 210,000 0 210,000

기            200,000

군             10,000

101 인건비 20,000 0 20,000

기             20,000

04 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

  ○ Ato-Zero Town 녹색일자리사업 운영 인건비
     및 4대보험료                20,000       20,000,000원*1명

기             20,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

기             15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ○ Ato-Zero Town 녹색일자리사업 일반 운영비
               15,000       15,000,000원*1식

기             15,000

307 민간이전 175,000 0 175,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기            165,000

군             10,000

02 민간경상보조 175,000 0 175,000

  ○ Ato-Zero Town 교육 수행사업 운영
              155,000       155,000,000원*1식

기            155,000

  ○ 사업모니터링 운영 및 사업계획 보완
               20,000       20,000,000원*1식

기             10,000

군             10,000

마을기업 육성사업(국비) 160,000 0 160,000

국             80,000

도             24,000

군             56,000

307 민간이전 160,000 0 160,000

국             80,000

도             24,000

군             56,000

02 민간경상보조 160,000 0 160,000

  ○ 신규 마을기업 육성지원
              100,000       50,000,000원*2개 단체

국             50,000

도             15,000

군             35,000

  ○ 마을기업 육성지원(계속)
               60,000       30,000,000원*2개 단체

국             30,000

도              9,000

군             21,000

유아 · 초중등 교육복지 확충 582,116 582,116 0

도            174,011

군            408,105

학교급식 지원 582,116 582,116 0

도            174,011

군            408,105

학교급식 식재료 지원사업 2,080 2,080 0

201 일반운영비 980 980 0

01 사무관리비 980 980 0

  ○ 학교급식 지원 심의위원회 참석 수당
                  980       70,000원 * 7명 * 2회

202 여비 1,100 1,100 0

01 국내여비 1,100 1,100 0

  ○ 학교급식 식재료 지원업무 추진 여비
                1,100       110,000원*2명*5회

학교급식 친환경농산물 식재료지원(도비) 580,036 580,036 0

도            174,011

군            406,025
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 유아 · 초중등 교육복지 확충
단위: 학교급식 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 580,036 580,036 0

도            174,011

군            406,025

02 민간경상보조 580,036 580,036 0

  ○ 학교급식 친환경농산물 식재료
              580,036       580,036,000원 * 1식

도            174,011

군            406,025

장흥댐 주변지역 정비 1,000,210 791,972 208,238

국            896,000

군            104,210

장흥댐 주변지역 지원 1,000,210 791,972 208,238

국            896,000

군            104,210

댐주변지역 지원(국비) 416,000 382,600 33,400

국            416,000

201 일반운영비 4,080 4,000 80

국              4,080

02 공공운영비 4,080 4,000 80

  ○ 마을전화 방송 사용료                 4,080  340,000원 * 12월

국              4,080

401 시설비및부대비 411,920 378,600 33,320

국            411,920

01 시설비 407,920 375,840 32,080

  ○ 댐주변지역 지원사업               407,920  407,920,000원 * 1식

국            407,920

03 시설부대비 4,000 2,760 1,240

  ○ 댐주변지역 지원사업 부대비
                4,000       4,000,000원 * 1식

국              4,000

댐주변 시설물 운영 17,390 36,340 △18,950

101 인건비 2,450 1,400 1,050

04 기간제근로자등보수 2,450 1,400 1,050

  ○ 생태섬(대리) 잡초제거                   750

  ○ 수변지구(송정) 잡초제거                   750

  ○ 가지산 수석전시관  잡초제거
                  450

  ○ 장흥댐 전망대 진입로 잡초제거
                  500

  50,000원*5명*3회

  50,000원*5명*3회

       50,000원*3명*3회

       50,000원*5명*2회

201 일반운영비 4,940 4,940 0

02 공공운영비 4,940 4,940 0

  ○ 공공요금 및 제세                 2,040

    ― 가지산 수석전시관 전기요금
                  840         70,000원 * 12월
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 주변지역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 수변지구(송정) 시설물 전기요금
                1,200

  ○ 시설장비 유지비                 2,900

    ― 수변지구, 생태섬 시설물 유지관리
                  900

    ― 송정지구 특산품판매장 오수처리시설 유지
       관리비                 2,000

         100,000원 * 12월

         900,000원*1식

         2,000,000원*1식

401 시설비및부대비 10,000 30,000 △20,000

01 시설비 10,000 30,000 △20,000

  ○ 탐진강 생태습지 분수 조명등 보수
               10,000       10,000,000원*1식

장흥댐 수계관리 7,720 6,432 1,288

201 일반운영비 7,020 5,732 1,288

01 사무관리비 5,320 4,200 1,120

  ○ 급량비                 5,320

    ― 상수원보호구역 단속 급량비
                5,320         7,000원 * 5명 * 152일

03 행사운영비 1,700 1,532 168

  ○ 세계 물의 날 행사 현수막                   600

  ○ 세계물의날 행사 방송장비 임차
                  300

  ○ 장흥댐사랑 광역 협의회 행사 현수막
                  800

  100,000원*6개소

       300,000원 * 1회

       100,000원*4개소*2회

301 일반보상금 700 700 0

10 행사실비보상금 700 700 0

  ○ 장흥댐사랑 광역 협의회 급량비
                  700       7,000원 * 100명 * 1회

탐진강 시설물 운영 69,100 70,600 △1,500

101 인건비 2,000 2,000 0

04 기간제근로자등보수 2,000 2,000 0

  ○ 탐진강 생태습지원 잡초제거
                2,000       50,000원 * 40일

201 일반운영비 46,100 44,600 1,500

02 공공운영비 46,100 44,600 1,500

  ○ 공공요금 및 제세                37,440

    ― 탐진강 중앙분수 전기요금
               16,800

    ― 탐진강 생태습지원 분수 및 조명 전기요금
               18,000

    ― 탐진강(장흥읍) 고무보 전기요금
                2,640

  ○ 시설장비 유지비                 8,660

    ― 탐진강 중앙분수대 기계실 보수 및 집수정
       청소                 2,000

         1,400,000원*12월

         1,500,000원*12월

         220,000원*12월

         2,000,000원 * 1식
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 주변지역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 탐진강 고무보(2) 유지 보수
                2,000

    ― 탐진강 생태습지원 분수 및 조명 유지 보
       수                 2,000

    ― 탐진강 석대보 쉼터 (고압분쇄) 청소
                2,660

         1,000,000원 * 2회

         500,000원*4개소

         532,000원 * 5회

401 시설비및부대비 21,000 24,000 △3,000

01 시설비 21,000 24,000 △3,000

  ○ 탐진강 생태습지원 꽃 식재
               20,000

  ○ 탐진강 둔치 및 생태습지원 잔디 모래살포
                1,000

       5,000,000원 * 4회

       1,000,000원 * 1회

탐진강 시설물 정비 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ○ 탐진강 시설물 정비                10,000  10,000,000원*1식

고읍천 생태하천 복원사업(국비) 480,000 286,000 194,000

국            480,000

401 시설비및부대비 480,000 286,000 194,000

국            480,000

01 시설비 476,544 283,940 192,604

  ○ 고읍천 생태하천 복원사업 시설비
              476,544       476,544,000원 * 1식

국            476,544

03 시설부대비 3,456 2,060 1,396

  ○ 고읍천 생태하천 복원사업 시설부대비
                3,456       3,456,000원

국              3,456

재무활동(지역경제마케팅과) 12,828 12,828 0

내부거래지출 12,828 12,828 0

내부거래지출 12,828 12,828 0

701 기타회계전출금 12,828 12,828 0

01 기타회계전출금 12,828 12,828 0

  ○ 댐상류지역 하수처리장 유지관리비 군비부담
     (20%)                12,828       12,828,000원 * 1식

행정운영경비(지역경제마케팅과) 113,285 86,860 26,425

기본경비 113,285 86,860 26,425

기본경비/지역경제 46,800 38,400 8,400

201 일반운영비 39,000 34,200 4,800

01 사무관리비 18,000 13,200 4,800

  ○ 지역경제 업무추진 급량비
                4,200       7,000원 * 3명 * 200일
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 행정운영경비(지역경제마케팅과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 지역경제 업무추진 소모품 구입
                5,400

  ○ 사무실 운영 시설유지비                 3,000

  ○ 신문구독료                 5,400

       30,000원*15종*12회

  300,000원*10회

  30,000원*15종*12월

02 공공운영비 21,000 21,000 0

  ○ 공공요금 및 제세(토요시장 점검료 등)
               12,000

  ○ 전화요금                 6,000

  ○ 우편요금                 3,000

       1,000,000원 * 12월

  500,000원 * 12월

  250,000원 * 12월

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ○ 지역경제 업무추진                 3,600  20,000원*2명*90일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비/마케팅 17,610 12,000 5,610

201 일반운영비 17,610 12,000 5,610

01 사무관리비 17,610 12,000 5,610

  ○ 일반운영비                12,360

  ○ 급량비                 5,250

  1,236,000원*10회

  7,000원*3명*250일

기본경비/도시계획 22,325 16,060 6,265

201 일반운영비 17,725 12,460 5,265

01 사무관리비 17,000 12,100 4,900

  ○ 일반수용비                14,900

  ○ 급량비                 2,100

  745,000원*2종*10회

  7,000원*2명*150일

02 공공운영비 725 360 365

  ○ 토지이용계획확인원민원발급 보험가입
                  725       362,500원*2명

202 여비 4,600 3,600 1,000

01 국내여비 4,600 3,600 1,000

  ○ 업무추진 여비                 4,600  20,000원*2명*115일

기본경비/농촌개발 15,550 11,400 4,150

201 일반운영비 12,550 9,400 3,150

01 사무관리비 8,150 5,000 3,150

  ○ 전산소모품 구입                 5,000

  ○ 급량비                 3,150

  100,000원*10종*5회

  7,000원*3명*150일

02 공공운영비 4,400 4,400 0

  ○ 공공요금 및 제세                 3,000

  ○ 농촌마을종합개발사업 시설장비유지비
                1,400

  250,000원 * 12개월

       350,000원 *4개소
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 행정운영경비(지역경제마케팅과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

  ○ 업무추진 여비                 3,000  20,000명*2명*75일

기본경비/수계관리 11,000 9,000 2,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

  ○ 일반운영비                 4,000  400,000원*10회

202 여비 7,000 6,000 1,000

01 국내여비 7,000 6,000 1,000

  ○ 주민지원사업 및 수계관리업무 추진 여비
                7,000       20,000원*5명*70일
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